
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 11.jūnijā                                                                                              Nr.25 

                          

SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14.00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par  atbalstu Latgales Centrālās bibliotēkas projektiem un apropriācijas palielināšanu. 

2. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības aģentūras „Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma 

attīstības un informācijas aģentūra” 2019.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

3. Par pārskata ziņojuma par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā 

saskaņošanu. 

4. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta noteikumos Nr.3 

„Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas domē un Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs”. 

5. Par apropriācijas pārdali pamatbudžeta apakšprogrammā „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu no budžeta programmas „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” (SJK) (pielikumi). 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu no budžeta programmas „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” (IKJK) (pielikumi).  

8. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 27.jūlija lēmumā Nr.384 “Par 

atļauju savienot amatus”. 

9. Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām. 

10.  Par projekta „Dienvidlatgales pašvaldību teritoriju pilsētvides revitalizācija 

ekonomiskās aktivitātes paaugstināšanai”, Nr.5.6.2.0/17/I/036 ietvaros izveidoto vērtību 

nodošanu. 

11.  Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.februāra lēmumā Nr.59 „Par 

atbalstu projektam „Daugavpils pilsētas aizsargdambja būvniecība Daugavas upes labajā 

krastā, Nometņu ielas rajonā, plūdu apdraudētā teritorijā””. 

12.  Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 25.maija lēmumā Nr.254 „Par 

atbalstu projektam „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Daugavpils 

pilsētas pašvaldībā””. 

13.  Par Daugavpils pašvaldības 2019.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

14.  Par apropriācijas pārdali Profesionālās izglītības kompetences centram „Daugavpils 

Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola””. 

15.  Par sadarbības līguma ar Rīgas Tehnisko universitāti noslēgšanu. 



2 
 

16.  Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.20 “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu apsaimniekošanu un 

lietošanu”. 

17.  Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.34 

precizēšanu. 

18.  Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra lēmuma Nr.729 atcelšanu un 

2013.gada 10.oktobra saistošo noteikumu Nr.23 “Inženierkomunikāciju un transporta būvju 

aizsardzības noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

19.  Par grozījumiem sadarbības līgumā par projekta “Pašvaldības klientu informācijas 

pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu. 

20.  Par Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju. 

21.  Par Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju. 

22.  Par Daugavpils pilsētas 28.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju. 

23.  Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000173221 pieņemšanu dāvinājumā. 

24.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000101783, Balvu ielā 1C k-20 – 689, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

25.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000190904, Mazajā Rasas ielā 11, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

26.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000260313, 18.novembra ielā 332, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

27.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000291803, Krimuldas ielā 41, 

Daugavpilī, daļas nomas tiesību izsoli. 

28.  Par zemes gabala Balvu ielā 1C k-973, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai. 

29.  Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai. 

30.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000041711, daļas 37m² platībā, 

iznomāšanu. 

31.  Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 26.augusta lēmumā Nr.529.  

32.  Par zemes gabala Raiņa ielā 1, Daugavpilī, domājamo daļu pārdošanu.  

33.  Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti.  

34.  Par zemes nomas maksas samazinājumu sakarā ar Covid-19 izplatību. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 15 Domes deputāti: 

A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis         

                                           

SĒDĒ PIEDALĀS        - pašvaldības administrācijas darbinieki: 

S.Šņepste, R.Golovans, I.Lauska, Ž.Kobzeva, I.Limbēna, 

E.Ugarinko,  E.Upeniece, K.Rasis, V.Pavloviča, A.Nikolajevs, 

I.Šalkovskis, D.Krīviņa, J.Oļenovs, A.Kokina, D.Burunovs, 

A,Jemeļjanovs, I.Andiņa, I.Hotuļova, L.Korsaka,  

 

 - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

M.Isupova, I.Maksimčika, J.Šapkova, E.Praņevska, S.Maskaļune, 

I.Kanovalova 

                                        

 - plašsaziņas līdzekļu pārstāvji: 

P.Jevsejevs, M.Vigule, H.Meinards, I.Dunajskis, A.Leščinska   

SĒDI PROTOKOLĒ     - Domes protokolu lietvedības pārzines p.i. I.Šindina 

file://///FS-Primary/User%20Folders/ISindina/Desktop/Dome_11_06/23%20Par%20zemes%20gab_pienemsanu%20davinajuma.pdf


3 
 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs A.Elksniņš lūdz deputātus iekļaut domes sēdes 

darba kārtībā papildjautājumu “Par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no 

amata” un izskatīt to kā pirmo jautājumu. 

Iebildumu nav. 

              

Domes sēdes vadītājs A.Elksniņš lūdz deputātus apstiprināt Domes sēdes darba kārtību 

ar vienu papildjautājumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Domes sēdes darba kārtību ar vienu papildjautājumu. 

 

Sēdi turpina vadīt Daugavpils pilsētas priekšsēdētāja vietnieks J.Dukšinskis. 

 

1.§ (219) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

J.Lāčplēsis, A.Broks, J.Dukšinskis, V.Kononovs, A.Elksniņš 

 

J.Lāčplēsis vērš uzmanību, ka priekšlikums par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

atbrīvošanu no amata ir saistīts par to, ka Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs A.Elksniņš 

savā darbā pielieto sliktas pārvaldības metodes, nepamatoti represē domes darbiniekus, 

kompromitē pašvaldības uzņēmumus, grauj viņu reputāciju, kas neļauj uzņēmumiem efektīvi 

strādāt un apdraud  līdzekļu piesaistīšanu ES struktūrfondu finansēto projektu  realizācijai, 

nespēj un nevēlas nodrošināt labas pārvaldības principu ievērošanu ne tikai Daugavpils pilsētas 

domes administrācijā, bet arī  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību 

pārraudzībā. A. Elksniņš ir atkārtoti nodemonstrējis , ka nespēj vadīt pašvaldību, lai ieviestu 

godīgu un efektīvu pārvaldību ar vienotu domes deputātus darbam Daugavpils pilsētas 

attīstībai. A. Elksniņš ir zaudējis daudzu deputātu un Daugavpils pilsētas iedzīvotāju vairākumu 

uzticību. 

A.Elksniņš atzīst, ka šāda veida pieprasījums par atbilstību Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētāja amatam ir liels kompliments visām lietām, par kurām mēs runājām kopumā 

pusotra gada griezumā un kurām šobrīd notiek pārbaudes gan Daugavpils pilsētas domes 

ietvaros, A.Elksniņš lūdz deputātiem vadoties uz pieprasījumu izteikt ar balsojumu savu 

pozīciju.  

A.Broks izsaka viedokli:  

“1. Mobings un morālais terors pret Domes darbiniekiem: Lilija Žuromska, Gunita Vanaga, 

Inguna Kokina, Nikolajs Ignatjevs. 

2. Aizdomīgi dārgi projekti, par kuriem atbildes mēs vēl meklējam, t.sk. “Laipa uz ezera” 

par 1 200 000 EUR un Rīgas ielas 500 000 EUR nekvalitatīvā pārbūve. 

3. Lojalitātes trūkums pret Daugavpili un Latvijas valsti. Vides objekta “Saules kalna”, 

veltītu “Latvija -100”, norakšana. 

4. Netika atbildēts uz jautājumu par Latvijas okupāciju, kas liecina par nostāju vai sadarbību 

vai koķetēšanu ar Krievijas maigās varas iespaidoto elektorātu un kalpošanu šai pašai Krievijas 

maigajai varai. 

5. Piedalīšanās Krievijas rīkotajos Latvijas atbrīvošanas pasākumos un mūžīgās uguns 

uzturēšanā liecina par ņirgāšanos par Daugavpils un Latvijas vietējās kopienas (gan latviešu, 



4 
 

gan krievu, gan ebreju, gan visu pārējo) cilvēkiem, kuri šīs atbrīvošanas rezultātā tika izvesti 

uz Sibīriju un tur nomocīti. 

6. A.Elksniņš ir sajaucis divas lietas – savas kā privātpersonas uzskatu un valstsvīra uzskatu 

paušanu. Valstsvīra, kurš ir otrās Latvijas lielākās pilsētas Daugavpils galva. Man tas nav 

pieņemami.”. 

 

J.Dukšinskis piebilst, ka jautājums ir tikai vai ir komanda vai nav komanda, vai ir politiskais 

atbalsts vai nav politiskā atbalsta, dotajā brīdī liels skaits deputātu uzskata, ka komandas nav, 

bet ja nav komandas un ir kaut kādi mērķi tad realizēt tos nevar, savā vārdā un deputātu vārdā, 

kas ir parakstījis pieprasījumu aicina kopīgi strādāt, lai iesāktie projekti un jautājumi neapstātos, 

bet turpinātos labākā kvalitātē, jo darba ir tiešām daudz. 

 

Debates (V.Kononovs, A.Elksniņš). 

 

Deputāti A.Elksniņš un I.Prelatovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 65.panta 

pirmo, trešo, ceturto un piekto daļu, izskatot Daugavpils pilsētas domes deputātu 2020.gada 

11.jūnija pieprasījumu par Daugavpils pilsētas priekšsēdētāja Andreja Elksniņa atbrīvošanu no 

amata, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 4 (A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs), ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

   Atbrīvot no amata Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāju Andreju Elksniņu. 

 

2.§ (220) 

 

Par atbalstu Latgales Centrālās bibliotēkas projektiem un apropriācijas 

palielināšanu 

J.Šapkova, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, saskaņā ar 2020.gada 12.maija projekta finansēšanas līgumu 

Nr.LKP2020/27 starp Latgales reģiona attīstības aģentūru un Latgales Centrālo bibliotēku, 

2020.gada 25.marta sadarbības līgumu starp Zviedrijas vēstniecību Latvijā un Latgales 

Centrālo bibliotēku,  ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Latgales Centrālās bibliotēkas (reģ.Nr.90000066637, juridiskā adrese: Rīgas 

ielā 22a, Daugavpilī) projektus: 

1.1. Latgales reģiona attīstības aģentūras projektu “Multimediju resursa “Dziesmotā 

Latgale” jaunas versijas izveide” saskaņā ar 1. pielikumu. 

1.2. Zviedrijas vēstniecības Latvijā  projektu “Apsveicam Pepiju!” saskaņā ar 2. pielikumu.  

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Latgales Centrālās bibliotēkas pamatbudžeta 

programmai “Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 3. 

pielikumu. 

 



5 
 

Pielikumā: 1. Projekta “Multimediju resursa “Dziesmotā Latgale” jaunas versijas  

izveide”  apraksts; 

2.   Projekta “Apsveicam Pepiju!” apraksts; 

3. Latgales Centrālās Bibliotēkas pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes 2020.gadam grozījumi.  

 

Plkst.14.15 deputāts V.Kononovs iziet no Domes sēžu zāles. 

 

3.§ (221) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības aģentūras „Daugavpils pilsētas 

pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūra” 2019.gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu 

I.Maksimčika, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 2.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumu 

Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu un Finanšu 

komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības aģentūras “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

tūrisma attīstības un informācijas aģentūra” (turpmāk – Aģentūra) 2019.gada publisko pārskatu. 

 

Pielikumā: Aģentūras 2019.gada publiskais pārskats. 

 

4.§ (222) 

 

Par pārskata ziņojuma par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā 

saskaņošanu 

E.Praņevska, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 5.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz pārskata 

ziņojumu par savu darbību un pārskata ziņojums ir publicējams pašvaldības mājas lapā, atklāti 

balsojot, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Saskaņot pārskata ziņojumu par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā. 

 

Pielikumā: Pārskata ziņojums par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā. 

 

 

 

 

 



6 
 

5.§ (223) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta noteikumos 

Nr.3 „Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas 

domē un Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs” 

A.Kokina, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 63.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta lēmumu Nr.157 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.3 “Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas 

domē un Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs” grozījumu un svītrot 11.punktā otro 

teikumu. 

 

6.§ (224) 

 

Par apropriācijas pārdali pamatbudžeta apakšprogrammā „Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds” 

Ž.Kobzeva, J.Dukšinskis 

 

Deputāte H.Soldatjonoka nepiedalās lēmuma pieņemšanā saskaņā ar likumu “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali  Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.9000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) pamatbudžeta apakšprogrammā “Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds”: 

1. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta apakšprogrammā “Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”  funkcionālajā kategorijā “Atpūta, kultūra un reliģija” par 3500,00 EUR saskaņā 

ar pielikumu Nr.1. 

2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta apakšprogrammā „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”  funkcionālajā kategorijā “Sociālā aizsardzība” par 3500,00 EUR saskaņā ar 

pielikumu Nr.2. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes  pamatbudžeta apakšprogrammas „Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds” funkcionālās kategorijas “Atpūta, kultūra un 

reliģija” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas domes  pamatbudžeta apakšprogrammas „Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds” funkcionālās kategorijas “Sociālā aizsardzība” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 



7 
 

7.§ (225) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu no budžeta programmas „Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds” (SJK) (pielikumi) 

Ž.Kobzeva, J.Dukšinskis 

 

Deputāte H.Soldatjonoka nepiedalās lēmuma pieņemšanā saskaņā ar likumu “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,    Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2020.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam”, Domes 2016.gada 28.janvāra 

noteikumu Nr.1 “Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi”, kas apstiprināti ar Domes 

2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.20 “Par noteikumu apstiprināšanu”,   10., 24., 25. un 

26.punktu, ņemot vērā 2020.gada 25.maija atzinumu par Sabiedrisko organizāciju pieteikumu 

atbilstību kvalitatīvajiem kritērijiem, Daugavpils pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 

2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 
 

1. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas “Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” līdzfinansējumu: 

 

 

Nr. 

 

Sabiedriskās 

organizācijas nosaukums 

 

Reģistrācijas 

numurs 

 

Projekta nosaukums 

 

EUR 

 

 

1.1 Biedrības "Latvijas 

Nedzirdīgo savienība" 

Daugavpils reģionālā 

biedrība (struktūrvienība) 

40008000615 

Struktūrvienī

bas reģ.kods 

90010808060 

 

"Dzīvot kustībā!" 
 

400,00 

1.2  

VAS DAUTEKS 

pensionāru apvienība 

"Dauteks pensionāri" 

 

50008079651 

 

“Sabiedrisko organizāciju 

spēks – saskarsmē” 

 

370,00 

1.3  

Invalīdu sporta biedrība 

"SOLIS PLUS" 

40008277843 Spartakiāde "Esi aktīvs 

mūsu pilsētā" cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām un 

invaliditāti. 

220,00 

1.4 Biedrības Invalīdu sporta 

klubs "Daugavpils" 

40008022326 Latviešu valodas 

nodarbības personām ar 

invaliditāti 

200,00 

1.5 Biedrība "Sociālā darba 

veterānu biedrība "Dzīves 

prieks"" 

40008185958  

"Mēs svinam gadadienu" 

 

240,00 

1.6 Biedrība "Daugavpils 

boxing club Lokomotiv 

Pro" 

40008163448 "Dzīvo droši. Dzīvo 

vesels" 
354,00 



8 
 

1.7 Biedrība "Daugavpils 

boxing club Lokomotiv 

Pro" 

 

40008163448 "Mani Ziemassvētki" 475,00 

 

1.8 

Biedrība "Antihitleriskās 

koalīcijas cīnītāju 

Daugavpils biedrība" 

40008104139 AKCDB tēla 

popularizēšana sabiedrībā. 

Labas komunikācijas 

veicināšana starp dažādām 

paaudzēm, dažādu 

paaudžu saliedēšana 

 

600,00 

1.9 Biedrība "Latvijas 

Multiplās sklerozes 

asociācija" 

50008006662 

Struktūrvienī

bas reģ.kods 

90000775087 

“Mēs gribam un varam” 680,00 

 

 

1.10 

 

 

Biedrība "KRONA" 

 

 

40008101575 

Senioru starp personu 

attiecību stiprināšanas 

veicināšana, kuri ir 

strādājuši dzelzceļa 

nozarē, atbalsts viņu 

aktīvās dzīves pozīcijā, 

veselīga un aktīva 

dzīvesveida popularizācija, 

sociālais atbalsts, izzinoši 

un izglītojoši pasākumi 

 

 

490,00 

 

1.11 

 

Biedrība "Dieva Ceļš" 

 

40008266619 

Adaptācija cilvēkiem bez 

noteiktas dzīvesvietas un 

nodarbošanās, kuri atrodas 

alkohola un narkotiku 

atkarībā 

 

770,00 

1.12 Biedrība "Daugavpils 

neredzīgo biedrība”  

40008195104 “Mans spēks ir aktīvs 

dzīvesveids” 

760,00 

1.13 Biedrība "Neredzīgo 

biedrības ciemata 

iedzīvotāju padome" 

40008256396 "Vienotība ir mūsu spēks" 485,00 

1.14 

 

Biedrība "Neredzīgo 

biedrības ciemata 

iedzīvotāju padome" 

40008256396 Labo darbu nedēļa "Un 

sildās sirdis" 

100,00 

1.15 Biedrība "Neredzīgo 

biedrības ciemata 

iedzīvotāju padome" 

40008256396 Attīstības skola 100,00 

1.16 Biedrība "Neredzīgo 

biedrības ciemata 

iedzīvotāju padome" 

40008256396 "Veselības ābece" 125,00 

1.17 Biedrība "Latvijas 

Neredzīgo biedrības 

Daugavpils teritoriālā 

organizācija" 

40008004000 

Struktūrvienī

bas reģ.kods 

90000111201 

“Mēs gribam būt kopā 

savā pilsētā” 
700,00 

1.18 Biedrība "Daugavpils 

pensionēto pedagogu klubs 

"Sudraba ābele"" 

40008109297 Daugavpils pilsētas 

pensionēta pedagogu kluba 

"Sudraba ābele" aktivitātes 

2020.gadā 

150,00 



9 
 

1.19 Biedrība "Ļeņingradas 

blokādes iedzīvotāju 

Daugavpils sabiedrība" 

50008005101 "Ļeņingradas blokādes 

piemiņas iemūžināšana" 
250,00 

1.20 Biedrība "Latvijas Politiski 

represēto apvienība" 

40008002052 Latvijas politiski represēto 

dzīves stāsti Daugavpilī  

320,00 

1.21 Biedrība" Latvijas 

Sarkanais krusts 

Daugavpils pilsētas 

komiteja" 

40008002279 

Struktūrvienī

bas reģ.kods 

90009466509 

Skolēnu Pirmās Palīdzības 

sniegšanas sacensības ar 

pārrobežu sadarbības 

partneru komandu 

piedalīšanos "Es protu un 

varu palīdzēt!" 

690,00 

1.22 Biedrība" Latvijas 

Sarkanais krusts 

Daugavpils pilsētas 

komiteja" 

40008002279 

Struktūrvienī

bas reģ.kods 

90009466509 

Konkurss - maratons "Sāc 

aizdomāties tagad. Karjera 

un veselība" 

450,00 

1.23 Biedrība "Saules stariņi" 40008138370 Mākslas darbnīca 

"Neapzinātie zemapziņas 

raksti" 

360,00 

1.24 Biedrība "Saules stariņi" 40008138370 Organizēt darbnīcu 

"Uguns - draugs, uguns - 

postītājs". Ugunsdrošības 

nodarbības pirmskolas 

vecuma bērniem 

700,00 

1.25 Biedrība "Pensionāru 

biedrība "DauER"" 

40008109371 Biedrības "DauER" 

rosinājums pensionāriem 

aizstāvēt savas tiesības par 

cilvēku cienīgu dzīvi 

500,00 

1.26 Biedrība NVO Padome 

"Varavīksne" 

40008119717 "Mūsu pieredze, prasmes, 

zināšana un dzīves gudrība 

- mīļotajai pilsētai" 

835,00 

1.27 Biedrība "Draudzība - K" 40008209103 Daugavpils pilsētas Križu 

mikrorajona pensionāru 

aktivitātes 2020.gadā 

150,00 

1.28 Biedrība "Daugavpils 

pilsētas invalīdu biedrība" 

40008086609 "Kopā esam, kopā varam, 

kopā darām!" 

773,00 

 

1.29 

Biedrība "Psiholoģiskās 

korekcijas darbnīca 

"Veselības skola" 

40008162705 "Trešās paaudzes veselīga 

dzīvesveida akadēmija 

2020" 

790,00 

1.30 Biedrība "Punktu brālība" 40008235464 Svinam Čiekuru ielas 

svētkus radoši un 

izglītojoši! 

600,00 

1.31 Invalīdu ar kustību 

traucējumiem biedrība 

"Ilgas" 

40008071196 Invalīdu ar kustību 

traucējumiem biedrība 

"Ilgas" - attīstība 2020. 

Projekts "Aktivitāte ir 

veselība" 

535,00 

1.32 Biedrība "Afgāņu veterānu 

Daugavpils sadraudzības 

centrs "PEREVAL" 

40008243974 “Piemiņa, draudzība, 

miers” 

685,00 



10 
 

1.33 Biedrība "Uzticības fonds" 40008082170 "Atkarībām - Nē" 820,00 

1.34 Biedrība "Latgaleite" 40008209245 "Gadi neliedz mums vēl 

jauniem būt" 

800,00 

 

2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai līdzfinansējumu pārskaitīt 

biedrībām. 

 

 

8.§ (226) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu no budžeta programmas „Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds” (IKJK) (pielikumi) 

Ž.Kobzeva, J.Dukšinskis 

 

Deputāte H.Soldatjonoka nepiedalās lēmuma pieņemšanā saskaņā ar likumu “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”. 

 

Deputāts A.Broks nepiedalās lēmuma projekta 2.punkta pieņemšanā  saskaņā ar likumu 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,    Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2020.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam”, Domes 2016.gada 28.janvāra 

noteikumu Nr.1 “Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi”, kas apstiprināti ar Domes 

2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.20 “Par noteikumu apstiprināšanu”,   10.,12., 24., 25. un 

26.punktu, ņemot vērā 2020.gada 25.maija atzinumu par Sabiedrisko organizāciju pieteikumu 

atbilstību kvalitatīvajiem kritērijiem, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1.Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” līdzfinansējumu: 

 

 

Nr. 

p.r. 

 

Sabiedriskās 

organizācijas nosaukums 

 

Reģistrācijas 

numurs 

 

Projekta nosaukums 

 

EUR 

 

 

 

1.1 

 

Biedrība "Souldance" 

 

40008241615 

 

Ziemassvētku balle 2021 

862,50 

 

 

1.2 

 

Biedrība "Atmiņu lāde" 

 

40008233389 

 

"Selfiju bastions" 

 

855,00 

 

1.3 Biedrība "DINA-ART" 40008094790 Dzejoļu krājums "ZOO" 

tekstu autori - Lidija 

Vasaraudze, Jevģenijs 

Golubevs 

 

370,00 



11 
 

 

1.4 

 

Biedrība "Attīstības 

aģentūra "We & You""  

 

40008221939 

 

Radošo meklējumu 

laboratorija 

 

470,00 

 

1.5 Biedrība "Daugavpils 

krievu rakstnieku 

organizācija" 

 

40008238935 

 

Almanaha "О ВЕЧНОМ" 

 

800,00 

 

 

 

1.6 

 

 

 

Biedrība "ERFOLG" 

 

 

 

40008006251 

Pasākumu virkne 

“Neimanis var iedvesmot” 

par godu pirmajam 

Daugavpils arhitektam 

Vilhelmam Neimanim un 

citas aktivitātes 

starpkultūru dialoga 

veicināšanai 

 

 

 

740,00 

1.7 Biedrība "FREE" 40008219722 Būt veselam ir stilīgi! 595,00 

1.8 Biedrība "Latvijas 

Laikmetīgās keramikas 

centrs" 

 

40008185036 

CERAMIC 

LABORATORY - VIII 

STARPTAUTISKAIS 

KERAMIKAS 

MĀKSLAS SIMPOZIJS 

 

900,00 

1.9  

BIEDRĪBA "D and D" 

 

40008258109 

Starptautiskas sporta deju 

sacensības "Draugu dejas 

2020", Latvijas kausa 

izcīņas posms 

1050,00 

 

 

1.10 Biedrība "Dagood Studio" 40008157009 Spēcīga ģimene - laimīga 

tauta 2020 

450,00 

1.11 Biedrība "Daugavpils 

vēsturiskās rekonstrukcijas 

klubs" 

50008261401 Dinaburgas cietokšņa 

1812.gada štāba virsnieku 

mēteļu kopiju 

izgatavošana 

600,00 

1.12 Biedrība "Latgales 

nacionālo kultūras 

biedrību asociācija" 

40008249820 “Pa Daugavpils kultūras 

dažādības pēdām 2020” 

790,00 

1.13 Biedrība "Vecāku 

pieredzes apm. klubs 

Laimīgi bērni un vecāki" 

 

50008121431 

“Mantojuma lāde” 775,00 

 

1.14 Biedrība "Vecāku 

pieredzes apm. klubs 

Laimīgi bērni un vecāki" 

 

50008121431 

Mīlestībā pret sevi - 

mīlestība pret pasauli  

710,00 

 

1.15 Biedrība "Tatāru nacionālā 

kultūras biedrība 

"VATAN"" 

40008092268 Daugavpils tatāru 

nacionālo un reliģisko 

vērtību saglabāšana un 

popularizēšana. 

600,00 

 

1.16 Biedrība "Mentors" 40008071590 Koncerts Latvijai 102 345,00 

 

 

 

 

1.17 Biedrība "Memory and 

Help" 

40008103379 Ceļveža "Ebreju Latgale" 

2.izdevums, papildināts 

 

600,00 



12 
 

latviešu - krievu valodā 

izdošana 

 

1.18 Biedrība "IIC DINO" 40008216035 "Kopā būt"  500,00 

 

1.19 

Biedrība "Baltkrievu 

kultūrizglītības biedrība 

"UZDIM"" 

40008004087 II Starptautiskais 

baltkrievu autordziesmu 

festivāls Daugavpilī 

562,00 

1.20 Biedrība "Baltkrievu 

kultūrizglītības biedrība 

"UZDIM"" 

40008004087 Baltkrievu svētdienas 

skolai - 25 gadi, unikāla 

pieredze nacionālās 

identitātes saglabāšanā 

 

300,00 

 

 

1.21 

 

 

Biedrība "Latgales Media 

Centrs" 

 

 

40008166637 

 

 

"Lilijas Voronovas dzejoļu 

grāmatas "Первоцвет" 

izdošana 

 

 

500,00 

1.22 Biedrība "Latgales Media 

Centrs" 

40008166637 G.Ivanovas dzejoļu 

grāmatas "Krievu pasakas 

- sieviešu teikas" izdošana 

500,00 

1.23 Biedrība “Futbols 99” 40008142554 Dinaburgas cietokšņa 

komandanta 

ģenerālmajora Gavrilas 

Ulanova formas un 

ikdienu tērpu, aksesuāru 

izgatavošana un iegāde: 

uzpleči (эполеты) un to 

uzglabāšanas kastīte, 

ikdienas zābaki pie civilās 

frakas, ziemas vilnas 

siltais mētelis ar pelerīnu 

un kažokādas apkakli, 

vasaras veste ar žabo, linu 

garais naktskrekls ar nakts 

cepuri kā arī zīda vakara 

halāts ar cepuri. 

Dinaburgas cietokšņa 

komandanta kundzes 

ikdienas privātā apģērba - 

balles un rīta kleitas ar 

apakškreklu un korseti 

rekonstrukcija 

(izgatavošana). 

903,75 

1.24 Biedrība "Daugavpils 

karatē skola" 

 

40008184399 

Ikgadējais festivāls: 

"Ziemassvētki - aktīvas 

sabiedrības svētki 2020!" 

 

450,00 

1.25 Biedrība "Izglītības 

konsultatīvais centrs 

AVA" 

 

40008166213 

"Daugavpils vēstures 

lokos" 
500,00 

1.26 Biedrība "Ideju tase" 40008247942 "AizIET!" 650,00 



13 
 

1.27 Biedrība "FACTORY 

KINGZ" 

40008247270 Baltijas valstu breika deju 

turnīrs "Baltic Battle Pro 

2020" (atlase uz lielāko 

breika turnīru Francijā un 

Baltkrievijā) 

 

 

1000,00 

1.28 Biedrība "Tennis Pro 

Club" 

40008293068 Lielā tenisa attīstība 

Daugavpilī 

600,00 

1.29 Biedrība "Daugavpils 

Street Culture" 

40008218394 Esi mobils! - aktivitātes 

kultūru dažādības un 

veselīga dzīvesveida 

veicināšanai 

450,00 

1.30 Biedrība "Daugavpils 

Kettlebell Fit" 

40008171040 “Daugavpils ir sports!” 537,50 

1.31 Čigānu kopienas kultūras 

attīstības biedrība "ME 

ROMA" 

40008089639 Dialoga veicināšana starp 

Latvijas romu kopienām 

un sabiedrību 

650,00 

1.32 Biedrība "Jauniešu 

organizācija "Apelsīns"" 

40008255969 Grāmatu apmaiņas punkts 550,00 

1.33 Biedrība "Jauniešu 

organizācija "Apelsīns"" 

40008255969 ""Zaļais" apelsīns" 531,25 

1.34 "Latgales Dizaina 

Biedrība" 

50008211311 Ādas apstrādes 

meistardarbnīcas bērniem 

"Latgales reģiona 

tradicionālā amatniecība 

mūsdienu interpretācijā" 

300,00 

1.35 Biedrība Ukraiņu kultūras 

centrs "Mrija" 

40008075323 "Mrija" mazākumtautību 

vainagā Daugavpilī 

 

680,00 

1.36 Biedrība "Daugava Chess" 40008254978 "Šaha darbnīca - "Šaha 

brīnums"" 
454,90 

1.37 Biedrība "M & Y" 50008124601 "Pop Clip 2020" 

 
300,00 

1.38 Biedrība "MārīteArt" 40008205718 “Fotoskola Mārīte Art - 

māksla, izglītība, kultūra” 
650,00 

1.39 Biedrība Uzņēmēju klubs 

ANCHOR 

40008037181 Dzīves vektora izvēle 

vidusskolas audzēkņiem 

(turpinājums) 

900,00 

1.40 "Kultūras iniciatīvu un 

realizāciju apvienība" 

40008259176 Atklātņu komplekta 

izdošana 

400,00 

1.41 Biedrība " Daugavpils 

pilsētas skolēnu 

parlaments" 

40008076583 "Daugavpils pilsētas 

skolēnu parlamenta 

nometne - 2020" 

300,00 

1.42 "Latvijas-Baltkrievijas 

sadraudzības biedrība" 

40008219012 Dziesmu krājums 

"Песенный город. 

Выпуск седьмой" 

424,50 

1.43 "Latvijas-Baltkrievijas 

sadraudzības biedrība" 

40008219012 Skaņu ierakstu studijā 

Henriha Gļicka dziesmas 

norakstīšana 

337,50 



14 
 

1.44 "Latvijas-Baltkrievijas 

sadraudzības biedrība" 

40008219012 Dzejoļu grāmatas 

"Чудесный котик" 

izdevums 

407,25 

1.45 Biedrība "Jaunatnes sporta 

biedrība "Ielu 

vingrošana"" 

40008213433 Dzīvot aktīvi, veselīgi un 

zaļi -tā ir mana izvēle 

2020 

650,00 

1.46 Biedrība "Skatu meklētājs" 40008272969 Fotografēšanas iekārtu 

ekspozīcijas izveidošana 
380,00 

1.47 Biedrība "Daugavpils 

Lietuviešu kultūras 

biedrība "RASA"" 

50008128641 Daugavpils lietuviešu 

nama darbība 2020.gadā 
1050,00 

1.48 Biedrība "Tautas lietišķās 

mākslas studija "Latgale"" 

40008212940 TLMS "Latgale-40" 750,00 

1.49 Biedrība "Mežciema 

biedrība" 

50008248371 Iepazīsti Mežciema 

pagātni 

800,00 

1.50 Biedrība “Perspektīvu 

centrs” 

40008291870 “Radoša plūsma” 450,00 

1.51 Biedrība "Ezerzeme - F" 40008166622 Fotogrāmatas izdošana 

veltīta "Ezerzeme - F" 40 

gadu jubilejai 

900,00 

1.52 Biedrība "Daugavpils 

mantojums" 

40008232203 Krievijas impērijas 

gvardes kājnieku karavīru 

vēsturiskās telts, četru 

gaismas lukturu divu 

galdu  un četru solu iegāde 

piedaloties kara  

vēsturiskās 

rekonstrukcijas festivālā 

“Dinaburg 1812” 

Daugavpils cietoksnī 

674,25 

1.53 Biedrība “Daugavpils 

Latviešu biedrība” 

40008002387 Latviskā kultūras un 

gadskārtu tradīciju 

saglabāšana un izkopšana 

776,64 

1.54 Biedrība " Mēs varam 

vairāk" 

40008243334 “Dvēseles kaleidoskops” 570,00 

1.55 Biedrība "Daugavpils 

ebreju kopiena"   

40008001786 “No sirds pilsētai” 940,00 

1.56 Biedrība "AVOTIŅŠ" 

Horeogrāfiskais kolektīvs  

40008051293 Bērnu kolektīva "Avotiņš" 

atbalsts: sporta inventāra 

un kostīmu pirkšana 

ikdienas treniņiem un 

mēģinājumiem, 

piedalīšanai vietējos un 

starptautiskos festivālos 

764,70 

1.57 Biedrība "Kalistratova 

nams", Krievu kultūras 

centrs  

40008008799 Jurija Čertova grāmatas 

"Сто выдающихся 

русских в истории 

Динабурга - Двинска - 

Даугавпилса" izdošana 

pilsētas dienai 

700,00 



15 
 

1.58 Biedrība "Dinaburg 1812" 40008279670 19.gs.balles rekonstrukcija 

Cietoksnī, kas veltīta 

Daugavpils Cietokšņa 

ģenerālplāna 

apstiprināšanas 

210.gadadienai 

682,50 

1.59 Biedrība "D-Pro DJ,S 

SCHool" 

40008275236 Labdarības pasākums 

"Skolnieku ballīte!" 
703,75 

1.60 Biedrība "Harmonia"  

Daugavpils vingrošanas 

skola  

40008213043 "Sportiskie iedzīvotāji - 

vesela pilsēta" 
718,60 

1.61 Biedrība "Atbalsts 

attīstībai" 

40008158678 "Gadskārtu vainags" 850,13 

1.62 Biedrība "Vēsturiskās 

modelēšanas klubs 

"Robeža"" 

40008113682 Viduslaiku ciems 650,00 

1.63 Biedrība "Veselības 

veicināšanas un 

izglītošanas biedrība" 

40008281637 "Veselības veicināšanas 

un izglītošanas biedrības" 

Kontracepcijas un 

reproduktīvās veselības 

galerija 

625,00 

1.64 Biedrība "Laimes 

karamele" 

40008283642 "Daugavpils - talantu 

pilsēta" 

600,00 

1.65 Biedrība "Latgales 

novadpētnieki" 

40008118196 "Kopā mēs varam visu" 364,50 

1.66 Biedrība "Starptautiskais 

centrs "Cilvēka ekoloģija 

Latgalē"" 

40008102301 "Ģimene bez konfliktiem 

– cilvēka emocionālās un 

fiziskās veselības pamats" 

450,00 

1.67 Biedrība "Daugavpils 

izpletņlēcēju sporta klubs" 

40008040124 "Drošības nodrošināšana, 

veicot lēcienus ar izpletni" 
920,00 

1.68 Biedrība "Latgales 

vienotība" 

40008070097 II Starptautiskais 

neprofesionālo 

mākslinieku izstāde - 

konkurss "S*T*ART" 

2020 

875,00 

1.69 Biedrība "DAUGAVPILS 

JAUNIEŠU SAVIENĪBA" 

40008188314 Bērnu Universitāte 2020  500,00 

1.70 Biedrība "BV.G.ALEF" 40008258880 “Veselīgs dzīvesveids - 

saskarsmes prieks” 

811,00 

1.71 Biedrība "Zirgu sporta 

cienītāju bērnu klubs" 

40008068904 "Zirgu izjādes" 800,00 

1.72 Biedrība "D-JUNO" 40008192095 Video sērija Hello People 

 

500,00 

1.73 Biedrība "D-JUNO" 40008192095 Blogs "HelloSolyanka" 120,00 

1.74 Biedrība Ģimenes atbalsta 

centrs "Plecu pie pleca" 

40008072685 "Mēs-gudri, aktīvi, 

sportiski Daugavpilieši" 

698,75 



16 
 

1.75 Biedrība "Bruoli un 

Muosys" 

40008232519 Dokumentālā filma 

"Daugavpils Latviešu 

biedrība" 

800,00 

1.76 Biedrība "Delta 1" 40008219525 "Mēs savai pilsētai"  400,00 

1.77 Paukotāju sporta klubs 

"ESPA DAUGAVA" 

40008116034 Aktīvā paraolimpiešu 

sporta dzīve 

900,00 

1.78 Biedrība "VESTURISKO 

TEHNOLOGIJU 

CENTRS" 

40008238066 Daugavpils skrošu 

liešanas troņa apkalpošana 

851,00 

1.79 Biedrība "STOPTIME 

Dance Studio" 

40008119952 Jubilejas koncerts-izrāde 

"STOPTIME - 25!" 
953,72 

1.80 Biedrība ”Galda un iztēles 

spēļu klubs "Daugavpils 

Geek"” 

40008293481 Galda spēles “Warhammer 

40,000” pasākumu cikls 
550,00 

1.81 Biedrība Energy School 40008270027 Ciguna (austrumu 

atveseļošanas prakses) 

popularizēšana visiem 

pilsētas iedzīvotājiem 

150,00 

1.82 Biedrība Latgales ūdens 

sporta veidu centrs 

"DINABURG" 

40008283746 "Airēšana visiem! " 991,50 

1.83 Biedrība "Zaļais klasteris" 40008285624 Dārzkopības tūre 775,00 

2. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas “Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” līdzfinansējumu biedrībai “Daugavpils kultūras atbalsta biedrība” 

(reģ.Nr.40008156126) 850,00 EUR (astoņi simt piecdesmit eiro) apmērā XI Starptautisko 

Jauno mūziķu konkursa VIVA LA MUSICA līdzfinansēšanai. 

3. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai līdzfinansējumu pārskaitīt 

biedrībām.  

 

 

9.§ (227) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 27.jūlija lēmumā Nr.384 

“Par atļauju savienot amatus” 

Ž.Kobzeva, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 27.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sesto daļu un 8.1 panta piektās 

daļas 1.un 2.punktu, izskatot iesniegumu ar lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatu 

ar citiem amatiem, konstatējot, ka amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā 

ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
  

Izdarīt lēmumā Nr.384 šādu grozījumu: 

Izteikt 1.3. apakšpunktu jaunā redakcijā:  



17 
 

“Atļaut Robertam Portnojam savienot Domes Transporta komisijas locekļa amatu Domē 

(reģ. Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr. Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Neatliekamas 

medicīniskas palīdzības dienesta (reģ. Nr.90009029104, juridiskā adrese: Laktas ielā 8, Rīgā) 

speciālista OMT nodrošinājuma jautājumos amatu un AS “Daugavpils satiksme” (reģ. 

Nr.41503002269, juridiskā adrese: 18.novembra iela 183, Daugavpils, LV-5417) padomes 

locekļa amatu”. 

 

Plkst.14.25 deputāts V.Kononovs ienāk Domes sēžu zālē. 

 

10.§ (228) 

 

Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta 

programmām 

D.Krīviņa, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumiem 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli”, ņemot vērā Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domei (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) starp pamatbudžeta programmām: 

1. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta programmā “Uzņēmējdarbības veicināšana” par 

3957,00 EUR saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” par 

3957,00 EUR saskaņā ar 2.pielikumu.   

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Uzņēmējdarbības 

veicināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

11.§ (229) 

 

Par projekta „Dienvidlatgales pašvaldību teritoriju pilsētvides revitalizācija 

ekonomiskās aktivitātes paaugstināšanai”, Nr.5.6.2.0/17/I/036 ietvaros 

izveidoto vērtību nodošanu 

D.Krīviņa, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2019.gada 11.marta Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/17/I/036 (turpmāk - Vienošanās), nodrošinot projekta 

„Dienvidlatgales pašvaldību teritoriju pilsētvides revitalizācija ekonomiskās aktivitātes 

paaugstināšanai”, sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir Daugavpils pilsētas 

un Daugavpils novada industriālo teritoriju revitalizācija, veicot publiskās infrastruktūras 

sakārtošanu privāto investīciju piesaistei, kas atbilst 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju 



18 
 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām” (turpmāk SAM) īstenošanas noteikumu prasībām, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Dienvidlatgales pašvaldību teritoriju 

pilsētvides revitalizācija ekonomiskās aktivitātes paaugstināšanai” (turpmāk - Projekts) 

ietvaros izveidotās vērtības Daugavpils pilsētas Komunālās saimniecības pārvaldei 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules ielā 5a, Daugavpilī, LV-5401) saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projekta 

ietvaros izveidotās vērtības Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar Projektā paredzēto 

mērķi, ievērojot Regulas Nr. 1303/2013 71. pantā un SAM MK noteikumos noteiktos 

nosacījumus un termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) gadu periodā pēc 

noslēguma maksājuma veikšanas.  

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas Komunālās saimniecības pārvaldei vērtību saraksts. 

 

12.§ (230) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.februāra lēmumā 

Nr.59 „Par atbalstu projektam „Daugavpils pilsētas aizsargdambja būvniecība 

Daugavas upes labajā krastā, Nometņu ielas rajonā, plūdu apdraudētā 

teritorijā”” 

D.Krīviņa, V.Kononovs, J.Dukšinskis 

 

V.Kononovs jautā, kā jūs varat komentēt atsevišķu masmediju izrunāto, ka iet kārtējais 

A.Elksņa sadārdzinājums? 

D.Krīviņa atbild, ka sadārdzinājums var būt tad, kad būvniecības prognozētās tāmes un 

iepirkums atšķiras. Mūsu gadījumā bija piešķirta 2016.gada kvota un 2018.gadā bija pieņemts 

Domes lēmums, būvprojekts tika akceptēts 2019.gada augustā un pēc būvniecības konkursa 

rezultātiem, kas bija šī gada maijā, cena ir samazinājusies no prognozētajiem 4,4 milj. EUR uz 

3,3 milj. EUR. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2016.gada 9.augusta 

noteikumiem Nr.519 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1.specifiskā 

atbalsta mērķa “Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu pilsētu teritorijās” 

projektu iesniegumu otrās un trešās atlases kārtas īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas 

domes Attīstības komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



19 
 

Izdarīt grozījumus un izteikt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.februāra lēmuma 

Nr.59 pielikumu jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā: 

 

Projekta “Daugavpils pilsētas aizsargdambja būvniecība Daugavas upes labajā 

krastā, Nometņu ielas rajonā, plūdu apdraudētā teritorijā” apraksts. 

 

13.§ (231) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 25.maija lēmumā 

Nr.254 „Par atbalstu projektam „Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Daugavpils pilsētas pašvaldībā”” 

D.Krīviņa, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 14.aprīļa noteikumiem Nr.216 

“Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 17. maija noteikumos Nr. 310 “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.1. pasākuma “Kompleksi veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi” un 9.2.4.2. pasākuma “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei” īstenošanas noteikumi””, Daugavpils pilsētas domes 

Attīstības komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

  

1. Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 25.maija lēmumā Nr.254 „Par atbalstu 

projektam Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Daugavpils pilsētas 

pašvaldībā” (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 1 665 808,80 apmērā, no tiem Eiropas Sociālā 

fonda finansējums 85% sastāda 1 415 937,48 EUR, Valsts budžeta finansējums 15% sastāda 

249 871,32 EUR.” 

         1.2.   Izteikt Lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Projekta īstenošanai nodrošināt 2020.gadā priekšfinansējumu 99222,00 EUR un 2023.gadā 

priekšfinansējumu 67359,00 EUR, apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem.” 

         1.3.   Izteikt Lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Lēmuma izpildi kontrolē Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks.” 

         1.4. Izteikt Lēmuma pielikumu „Projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Daugavpils pilsētas pašvaldībā” apraksts” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

Pielikumā: Projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Daugavpils 

pilsētas pašvaldībā” apraksts. 

 

14.§ (232) 

 

Par Daugavpils pašvaldības 2019.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

D.Krīviņa, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 



20 
 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu. 

 

Pielikumā:  Daugavpils pilsētas pašvaldības 2019.gada publiskais pārskats.  

 

15.§ (233) 

 

Par apropriācijas pārdali Profesionālās izglītības kompetences centram 

„Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola”” 

I.Kokina, V.Kononovs, J.Dukšinskis 

 

V.Kononovs jautā, gadījumā ja būs nepieciešams Saules skolas projekta papildus 

finansējums, ir lietderīgi atstāt naudu, lai pēc tam nebūtu vajadzīgs jauns lēmuma projekts? 

I.Kokina atbild, ka mēs šos līdzekļus esam saņēmuši kā priekšfinansējumu un  saņemot 

projekta līdzekļus mēs tieši tā atgriežam tos pašvaldībai. 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras komitejas 2020. gada 4.jūnija sēdes atzinumu un 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp ieņēmuma kodiem profesionālās izglītības kompetences 

centram “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola”” (reģ.Nr.90000064918, 

juridiskā adrese: Saules iela 8, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti”. 

 

Pielikumā: Profesionālās izglītības kompetences centra “Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmas „ Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

2020.gadam grozījumi. 

 

16.§ (234) 

 

Par sadarbības līguma ar Rīgas Tehnisko universitāti noslēgšanu 

I.Limbēna, J.Dukšinskis 

 

Debates  (J.Dukšinskis). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 61.pantu, panākot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par iedzīvotāju izglītību, un 

„Augstskolu likuma” 5.pantā noteikto augstskolu uzdevumu efektīvāku izpildi, nodrošinot 

sadarbību pētnieciskajā darbā, inovatīvas studiju un darba vides pilnveidošanā, zināšanu un 

tehnoloģiju pārnesē, ņemot vērā Rīgas Tehniskās Universitātes lūgumu, ņemot vērā Domes 

Izglītības un kultūras komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 



21 
 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Noslēgt sadarbības līgumu (pielikumā – līguma projekts) ar Rīgas Tehnisko Universitāti 

(reģ.Nr.90000068977, juridiskā adrese: Kaļķu iela 1, Rīga). 

 

Pielikumā: sadarbības līguma projekts. 

 

17.§ (235) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.20 “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu 

apsaimniekošanu un lietošanu” 

I.Limbēna, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par autoceļiem” 6.panta 4.1 daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 11.jūnija saistošos noteikumus Nr.23 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 “Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu apsaimniekošanu un lietošanu””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 11.jūnijā saistošie noteikumi Nr.23 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.20 “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu 

apsaimniekošanu un lietošanu”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

18.§ (236) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra saistošo noteikumu 

Nr.34 precizēšanu 

I.Limbēna, A.Broks, J.Dukšinskis 

 

A.Broks jautā, kas ir “viena naudas soda vienība”?  

I.Limbēna atbild, ka pēc Administratīvās atbildības likuma viena naudas soda vienība ir 

5,00 EUR. 

J.Dukšinskis jautā, vai vārdu savienojums “uzmākties ar ubagošanu” tieši piemērots 

praksē? 

I.Limbēna atbild, ka gadu garumā pašvaldības policija strādā šajā jautājumā,  tāpēc 

terminoloģija atbilst pašreizējai situācijai. 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu, ievērojot Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2020.gada 20.marta vēstulē Nr.1-18/2674 

sniegto atzinumu par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra saistošiem 

noteikumiem Nr.34 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību””, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova,  J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (M.Lavrenovs),  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 



22 
 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr.34 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos Nr.6 

“Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību”” šādus precizējumus: 

1. Izteikt 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Papildināt 3.punktu ar 3.13.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.13. uzmākties ar ubagošanu.””. 

2. Svītrot 1.3.apakšpunktu. 

3. Izteikt 1.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.4. Izteikt III. nodaļu šādā redakcijā: 

“III. Administratīvā atbildība un kompetence sodu piemērošanā 

5. Par šo noteikumu prasību neievērošanu piemēro brīdinājumu vai naudas sodu fiziskajai 

personai līdz simts naudas soda vienībām, bet juridiskajai personai – līdz trīs simti naudas soda 

vienībām. 

5.1 Administratīvā pārkāpuma procesu par šo noteikumu pārkāpumu līdz administratīvā 

pārkāpuma lietas izskatīšanai veic Daugavpils pilsētas pašvaldības policija. Administratīvā 

pārkāpuma lietu, izņemot šo noteikumu 3.2. un 3.3.apakšpunktā minēto pārkāpumu, izskata 

pašvaldības administratīvā komisija. 

5.2 Administratīvā pārkāpuma lietu par šo noteikumu 3.2. un 3.3.apakšpunktā minēto 

pārkāpumu izskata Daugavpils pilsētas pašvaldības policija.””. 

4. Svītrot 1.5.apakšpunktu. 

 

19.§ (237) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra lēmuma Nr.729 

atcelšanu un 2013.gada 10.oktobra saistošo noteikumu Nr.23 

“Inženierkomunikāciju un transporta būvju aizsardzības noteikumi” atzīšanu 

par spēku zaudējušiem 

I.Limbēna, J.Dukšinskis 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2019.gada 20.decembra 

atzinumu Nr.1-18/11993 un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 

11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.novembra lēmumu Nr.729 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 10.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 

“Inženierkomunikāciju un transporta būvju aizsardzības noteikumi””. 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 11.jūnija saistošos noteikumus Nr.24 

“Par Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 10.oktobra saistošo noteikumu Nr.23 

“Inženierkomunikāciju un transporta būvju aizsardzības noteikumi” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 11.jūnija saistošie noteikumi Nr.24 “Par 

Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 10.oktobra saistošo noteikumu Nr.23 

“Inženierkomunikāciju un transporta būvju aizsardzības noteikumi” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” un to paskaidrojuma raksts. 

 



23 
 

20.§ (238) 

 

Par grozījumiem sadarbības līgumā par projekta “Pašvaldības klientu 

informācijas pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu 

K.Rasis, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 95.panta 

pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.192 “Par 

sadarbības līguma noslēgšanu” un 2018.gada 17.jūlijā noslēgto sadarbības līgumu par projekta 

“Pašvaldību klientu informācijas pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Noslēgt ar Rīgas pilsētas pašvaldību - Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centru, 

reģ.Nr.LV90011524360, juridiskā adrese: Brīvības ielā 49/53, Rīgā, LV-1010, vienošanos par 

grozījumu izdarīšanu 2018.gada 17.jūlija sadarbības līgumā par projekta “Pašvaldību klientu 

informācijas pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu. 

 

21.§ (239) 

 

Par Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

M.Isupova, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, Darba 

likuma 100.panta pirmo daļu, Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 

A.Dubovskas 2020.gada 18.maija iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atbrīvot no ieņemamā amata Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītāju Agafiju Dubovsku ar 2020.gada 31.augustu, pamatojoties uz Darba likuma 100.panta 

pirmo daļu. 

 

22.§ (240) 

 

Par Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

M.Isupova, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, Darba 

likuma 100.panta pirmo daļu, Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 

S.Maskaļunes 2020.gada 5.jūnija iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



24 
 

Atbrīvot no ieņemamā amata Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītāju Simu Maskaļuni ar 2020.gada 31.augustu, pamatojoties uz Darba likuma 100.panta 

pirmo daļu. 

 

23.§ (241) 

 

Par Daugavpils pilsētas 28.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

M.Isupova, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, Darba 

likuma 100.panta pirmo daļu, Daugavpils pilsētas 28.pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 

J.Konovalovas 2020.gada 3.jūnija iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atbrīvot no ieņemamā amata Daugavpils pilsētas 28.pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītāju Jeļenu Konovalovu ar 2020.gada 31.augustu, pamatojoties uz Darba likuma 100.panta 

pirmo daļu. 

 

24.§ (242) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000173221 pieņemšanu 

dāvinājumā 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, saskaņā ar Civillikuma 1913.pantu un 

ievērojot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un amatpersonu darbībā” 14.panta 

otro daļu, kas paredz institūcijas tiesības pieņemt ziedojumu publiskām vajadzībām, ja 

ziedojums neietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz ziedotāju, ievērojot ar Daugavpils 

pilsētas domes 28.12.2013.lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu Nr.3 “Noteikumi par 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādēs” 4.punktu, 30.04.2020. (vārds un uzvārds) iesniegumā (reģ. Domē 30.04.2020. ar 

Nr.402/1.2.-16) izteikto piedāvājumu dāvināt pašvaldībai zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 0500 017 3221, kas ir reģistrēts uz (vārds un uzvārds) vārda Daugavpils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2500, ņemot vērā lietderības apsvērumus un to, ka zemes gabals 

ar kadastra apzīmējumu 0500 017 3221 nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības 

autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību, izpildei, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 14.maijā sēdes 

atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 
1. Pieņemt no (vārds un uzvārds), (personas kods), bez atlīdzības, noslēdzot dāvinājuma 

līgumu, Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā zemes gabalu 12070 m2 platībā, kadastra 
apzīmējums 05000173221,  kas ir nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomās 
funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, izpildei, 
ar kadastrālo vērtību 2771,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit viens eiro 00 centi).  



25 
 

2. Dāvinājuma rezultātā īpašuma tiesības iegūst Daugavpils pilsētas pašvaldība. 
3. Noteikt, ka visus izdevumus par nostiprinājuma lūgumu noformēšanu, kā arī nodevu un 

izdevumus par dāvinājuma līguma ierakstīšanu Daugavpils tiesā sedz Daugavpils pilsētas 
pašvaldība. 

4. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam 15 darba dienu 
laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās sagatavot dāvinājuma līguma projektu par zemes gabala, 
kadastra apzīmējums 05000173221, iegūšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas 
departaments. 
 

25.§ (243) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000101783, Balvu ielā 1C k-20 – 

689, Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000287664 un 

Nr.100000314874, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020.gada 

27.februāra lēmuma Nr.103 “Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000101783, nodošanu 

atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 

(1.punkts), Domes Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 44 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000101783 (kadastra apzīmējums 05000101783), Balvu ielā 1C k-20 - 689, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 370,00 EUR (trīs simti septiņdesmit eiro 00 centi) 

apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005101720 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000314874), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu 370,00 EUR 

(trīs simti septiņdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

    4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 



26 
 

    5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

26.§ (244) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000190904, Mazajā Rasas ielā 11, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000525307 un 

Nr.100000515268, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.marta lēmuma Nr.134 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.apakšpunkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 

2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (3.punkts), Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 680 m2 platībā, kadastra    

Nr.05000190904 (kadastra apzīmējums 05000190904), Mazajā Rasas ielā 11, Daugavpilī 

(Mazā Rasas iela 11, Daugavpils), turpmāk – Zemesgabals, nosacīto cenu 2800,00 EUR (divi 

tūkstoši astoņi simti eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju kadastra Nr.05005190009 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000515268), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu 2800,00 EUR 

(divi tūkstoši astoņi simti eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmata, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 



27 
 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

27.§ (245) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000260313, 18.novembra ielā 332, 

Daugavpilī, pārdošanu 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000542770 un 

Nr.100000204879, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.marta lēmuma Nr.134 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.apakšpunkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 

2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (5.punkts), Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 1210 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000260313 (kadastra apzīmējums 05000260313), 18.novembra ielā 332, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 4850,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit 

eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju kadastra Nr.05005260305 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000204879), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu 4850,00 EUR 

(četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 



28 
 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

     6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

     6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

28.§ (246) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000291803, Krimuldas ielā 41, 

Daugavpilī, daļas nomas tiesību izsoli 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 32.punktu, 40.punktu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 17.marta 

sēdes protokola izrakstu Nr.2, Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada  29.aprīļa sēdes protokola izrakstu Nr.4, Domes 

Īpašuma komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu un Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai, Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 0500 029 1803, Krimuldas ielā 41, Daugavpilī, daļu 15 m2 platībā 

(turpmāk - Zemesgabals) uz 5 (pieciem) gadiem, bez apbūves tiesības – pārvietojamā biroja 

konteinera izvietošanai, rīkojot rakstisku nomas tiesību izsoli. 

2. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles sākuma maksa 121 EUR (viens simts 

divdesmit viens eiro 00 centi) gadā.  

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles noteikumus. 

4. Izveidot Zemesgabala nomas tiesību izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs; 

Komisijas priekšsēdētāja: A.Vilcāne, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

vietnieks:                           Īpašuma atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja; 

Komisijas locekļi:             A.Kozinda, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma 

 uzskaites daļas vadītājs; 

                                          S.Kraine, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta juriste. 

       5. Izsoles komisijai veikt Zemesgabala nomas tiesību izsoli, pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

       6. Izsoles komisijai parakstīt Zemesgabala nodošanas un pieņemšanas aktu.          
 

Pielikumā: Izsoles noteikumi ar pielikumiem. 

 

 

 

 



29 
 

29.§ (247) 

 

Par zemes gabala Balvu ielā 1C k-973, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu 77 m² 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0100 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 010 2650), 

Balvu ielā 1C k-973, Daugavpilī. 

2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 010 0100, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 010 0100, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Svetlana Kraine (Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

juriste), 

 Marika Gabrunova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr.05000102650, Balvu ielā 1C k-973, Daugavpilī, izsoles 

noteikumus, apstiprinot tos Domes sēdē. 

 

30.§ (248) 

 

Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1. un 3.punktu, 5.panta 

pirmo, ceturto un ceturto prim daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, 

izskatot atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



30 
 

1. Atļaut atsavināt:  

1.1. apbūvētu zemes gabalu 654 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 025 0512, Čiekuru 

ielā 12, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 48 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0452, garāža 

Nr.2 Sporta ielā, Daugavpilī; 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 47 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1368, Balvu ielā 

1C k-15-561, Daugavpilī; 

1.4. apbūvētu zemes gabalu 51 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1458, Balvu ielā 

1A k-530, Daugavpilī; 

1.5. apbūvētu zemes gabalu 46 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 1640, Bauskas 

ielā 114 k-2-65, Daugavpilī; 

1.6. zemes starpgabalu 504 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 0017 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 015 0011), Pārdaugavas ielas 22 rajonā, Daugavpilī; 

1.7. zemes starpgabalu 201 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0220, Stropu ielas 

39 rajonā, Daugavpilī; 

1.8. zemes starpgabalu 807 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1723, Ventas ielas 

10V rajonā, Daugavpilī. 

 

    2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

31.§ (249) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000041711, daļas 37m² platībā, 

iznomāšanu 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi" 5.punktu, 28.punktu, 29.1.apakšpunktu, 30.1.apakšpunktu, 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 25.07.2019. saistošo noteikumu Nr.16 “Par 

neapbūvēta zemesgabala nomas maksu” 3.punktu, 11.03.2010. Domes lēmuma Nr.141 

“Pašvaldības lēmums par zemes piekritību pašvaldībai” 743.punktu, ņemot vērā Domes 

Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 11.februāra sēdes protokola izrakstu Nr.6, 

27.01.2020. (vārds un uzvārds) iesniegumu (reģistrēts Domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamentā 28.01.2020. ar reģ.Nr.1-8.3/47) ar lūgumu iznomāt zemesgabalu piegulošajam 

nekustamajam īpašumam Ventspils ielā 67/69-3, Daugavpilī (Tirgus laukuma pusē) sieta žoga 

ierīkošanai, Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, Domes Finanšu 

komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot nomā (vārds un uzvārds), (personas kods), Daugavpilī, neapbūvētu zemes 

vienības, kadastra apzīmējums 0500 004 1711, Daugavpilī, daļu 37 m2 platībā, kas pieguļ viņas 



31 
 

nekustamajam īpašumam Ventspils ielā 67/69-3, Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), bez 

apbūves tiesības uz 5 (pieciem) gadiem, sieta žoga ierīkošanai.  

2. Noteikt Zemesgabala nomas maksu minimālā apmērā - 28 EUR (divdesmit astoņi eiro) 

gadā. 

3. Apstiprināt zemesgabala nomas līguma projektu. 
 

Pielikumā: Zemesgabala nomas līguma projekts. 

 

32.§ (250) 
 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 

26.augusta lēmumā Nr.529 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 05.05.2020. vēstuli Nr.2-04-L/256 (reģ.Domē 05.05.2020. 

ar Nr.1.2.-7/1382), atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 26.augusta lēmumā Nr.529 „Par zemes 

gabalu piederību Daugavpils pilsētas pašvaldībai” grozījumu - svītrot lēmuma pielikumā 

133.punktu. 

 

33.§ (251) 
 

Par zemes gabala Raiņa ielā 1, Daugavpilī, domājamo daļu pārdošanu 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 4.punktu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, Daugavpils pilsētas 

domes 2019.gada 15.augusta lēmumu Nr.500, 2019.gada 24.oktobra lēmumu Nr.661, ņemot 

vērā dzīvokļa Nr.6 un neapdzīvojamās telpas Nr.1A daļas Raiņa ielā 1, Daugavpilī, īpašnieka 

iesniegumu (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē 30.04.2020. ar Nr.401/1.2.-16), atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Pārdot dzīvojamās mājas Raiņa ielā 1, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.6 un neapdzīvojamās 

telpas Nr.1A daļas īpašniekam dzīvojamai mājai Raiņa ielā 1, Daugavpilī, piesaistītā zemes 

gabala 752 m² platībā, kadastra Nr.0500 001 6601, 9456/155160 domājamās daļas par nosacīto 

cenu 499,74 EUR (četri simti deviņdesmit deviņi euro 74 centi): 

     - zemes gabala 801/15516 domājamās daļas, kas attiecas dzīvoklim Nr.6, nosacītā cena 

423,32 EUR (četri simti divdesmit trīs euro 32 centi); 

     - zemes gabala 1446/155160 domājamo daļu, kas attiecas neapdzīvojamās telpas Nr.1A 

daļai, nosacītā cena 76,42 EUR (septiņdesmit seši euro 42 centi). 

     2. Pircējam pērkot zemes gabala domājamās daļas uz nomaksu: 

     2.1. jāsamaksā pirmā iemaksa (avanss) 10% apmērā no pirkuma maksas; 

     2.2. par atlikto maksājumu jāsamaksā – 6% gadā; 



32 
 

     2.3. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem no pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas; 

     2.4. zemes nomas maksu par zemes gabala domājamo daļu lietošanu jāmaksā līdz Pircēja 

īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     2.5. līdz pirkuma maksas pilnīgai samaksai zemes gabala domājamo daļu ieguvējam nav 

tiesību atsavināt iegūto nekustamo īpašumu, kā arī nostiprināt īpašuma tiesības uz iegūto 

nekustamo īpašumu zemesgrāmatā.     

     3. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

     4. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma noslēgšanas 

norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances zemes gabala ar kadastra 

Nr.05000016601 Raiņa ielā 1, Daugavpilī, attiecīgās domājamās daļas un kopā ar Īpašuma 

pārvaldīšanas departamentu nodot tās ar pieņemšanas – nodošanas aktu Pircējam. 

 

34.§ (252) 
 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000600441, 100000600544, 

100000600324, 100000600326, 100000600295, 100000600284, 100000600294, 

100000600337, 100000600346, 100000600336, 100000600434, 100000600485, 

100000600484), atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 183 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0004 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 035 0006), Motoru ielas 4C k-1 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

586,00 EUR (pieci simti astoņdesmit seši eiro 00 centi); 

2. zemes gabalu 303 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 032 0014 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 032 1016), ar kadastrālo vērtību 48,00 EUR (četrdesmit astoņi eiro 00 centi); 

3. zemes gabalu 42 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1730, Balvu ielā 1C k-17-

601, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 329,00 EUR (trīs simti divdesmit deviņi eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 45 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2004, Balvu ielā 1C k-3-166, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 352,00 EUR (trīs simti piecdesmit divi eiro 00 centi); 

5. zemes gabalu 46 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2337, Balvu ielā 1C k-3-92, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 360,00 EUR (trīs simti sešdesmit eiro 00 centi); 

6. zemes gabalu 43 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1930, Balvu ielā 1C k-2-206, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 337,00 EUR (trīs simti trīsdesmit septiņi eiro 00 centi); 

7. zemes gabalu 46 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2437, Balvu ielā 1C k-2-47, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 360,00 EUR (trīs simti sešdesmit eiro 00 centi); 

8. zemes gabalu 40 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2676, Balvu ielā 1C k-31-

954, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 313,00 EUR (trīs simti trīspadsmit eiro 00 centi); 

9. zemes gabalu 40 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2675, Balvu ielā 1C k-31-

953, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 313,00 EUR (trīs simti trīspadsmit eiro 00 centi); 



33 
 

10. zemes gabalu 76 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1943, Balvu ielā 1C k-2-

235A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 595,00 EUR (pieci simti deviņdesmit pieci eiro 00 

centi); 

11. zemes gabalu 43 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3953, Butļerova ielā 1 k-

6-103, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 184,00 EUR (viens simts astoņdesmit četri eiro 00 

centi); 

12. zemes gabalu 42 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 1446, Butļerova ielā 1 k-

4-47, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 179,00 EUR (viens simts septiņdesmit deviņi eiro 00 

centi); 

13. zemes gabalu 42 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 1447, Butļerova ielā 1 k-4-48, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 179,00 EUR (viens simts septiņdesmit deviņi eiro 00 centi). 

 

35.§ (253) 
 

Par zemes nomas maksas samazinājumu sakarā ar Covid-19 izplatību 

A.Nikolajevs, J.Dukšinskis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 14.pantu, Pārejas noteikumu 2.punkta 

4) apakšpunktu, Ministru kabineta 02.04.2020. noteikumu Nr.180 “Noteikumi par publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas 

atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” (turpmāk – MK 

Noteikumi Nr.180) 3.1 punktu, Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) Pilsētbūvniecības 

un vides komisijas 2020.gada 1.jūnija sēdes lēmumu, ievērojot Domes Īpašuma komitejas 

2020.gada 4.jūnija sēdes atzinumu un Domes Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piemērot zemes nomas maksas samazinājumu atbilstoši nomnieka ieņēmumu no 

saimnieciskās darbības procentuālajam samazinājumam attiecīgajā mēnesī,  bet nepārsniedzot 

90 % no nomas līgumā noteiktās nomas maksas, ja nomnieks nomā Daugavpils pašvaldībai 

piederošu zemesgabalu vasaras terases, vasaras kafejnīcas, stacionārās konstrukcijas vai 

atsevišķu galdu vai krēslu  izvietošanai un vienlaikus atbilst MK Noteikumu Nr.180 3.2., 3.3, 

un 3.4.apakšpunktā minētiem kritērijiem, un, ja nomnieka ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

2020.gada attiecīgajā mēnesī, salīdzinot ar 2019.gada 12 mēnešu vidējiem ieņēmumiem vai to 

mēnešu vidējiem ieņēmumiem, kuros nomnieks faktiski darbojies laikposmā no 2019.gada 

1.janvāra līdz 2020.gada 1.martam, samazinājušies mazāk par 30%.  

2. Zemes nomas samazinājumu piešķirt pamatojoties uz nomnieka iesniegumu, uz noteiktu 

laika periodu, sākot no 2020.gada 12.marta, bet ne ilgāk kā līdz 2020.gada 31.decembrim, 

vienpusēji, neveicot grozījumus nomas līgumā. 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nomniekus,  

publicējot šo lēmumu Domes mājas lapā internetā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.45 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētāja vietnieks   (personiskais paraksts)                          J.Dukšinskis                                                                                                                                                      

 

Protokoliste                                  (personiskais paraksts)                            I.Šindina   


